La 3ème gestionnaire Mme ROBINEAU Emmanuelle est en poste depuis le 1er août 2017. 

L’activité exercée est le camping et la petite restauration selon le code NAF 5330Z. 

1.2.2 Composition du capital :  

Le capital social de l’entreprise est de 10.061,64 €uros (dix mille soixante et un €uros et soixante-

quatre centimes). 

1.3 La nature du service délégué 

Le service délégué porte sur : 

- L’offre d’un hébergement de plein air diversifiée 

- Une restauration rapide 

- Des animations répondant aux attentes des usagers.

[...]

La 3ème gestionnaire Mme ROBINEAU Emmanuelle est en poste depuis le 1er août 2017. 

L’activité exercée est le camping et la petite restauration selon le code NAF 5330Z. 

1.2.2 Composition du capital :  

Le capital social de l’entreprise est de 10.061,64 €uros (dix mille soixante et un €uros et soixante-

quatre centimes). 

1.3 La nature du service délégué 

Le service délégué porte sur : 

- L’offre d’un hébergement de plein air diversifiée 

- Une restauration rapide 

- Des animations répondant aux attentes des usagers.